
terça-feira, 28 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

 

 

 

 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO Nº 010 DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 
                                                      

“Torna sem efeito a publicação da Tomada de 

Preços 001/2020.” 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Tornar sem efeito a publicação do dia 27 de janeiro de 2020/Ano VIII – 

Edição nº 00865/ Caderno 1, página 003 como segue abaixo o texto publicado. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES 

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS 001/2020 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público a 

licitação na modalidade TP nº 001/2020, objeto Contratação de empresa p/ a realização de obras 

civis p/ execução de obras pavimentação asfáltica em CBUQ a serem executadas em diversos 

logradouros da sede do município de Cândido Sales/BA – contrato de repasse 1053573-47/2018. 

Certame: 18.06.2019 às 08h00min, Central de Compras, Av. Presidente Costa e Silva n° 501 – Célio 

Alves, Cândido Sales/BA. Edital no setor de licitações desta Prefeitura, no site Municipal 

http://www.candidosales.ba.gov.br. Cláudia Efigênia Souza Dias – Presidente COPEL, Cândido 

Sales, 23.01.2020 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

       Gabinete da prefeita Municipal de Cândido Sales, em 27 de janeiro de 2020. 

 

Elaine Pontes de Oliveira 
Prefeita Municipal 

 
 
 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67791BF0B6E70E27B0E6ACC56F20617C


		2020-01-28T16:53:08-0300




